

FORM

प्रपत्र

HOME TOWN DECLARATION

गृह नगर घोषणा

[OM No. 43/15/57-Estts. (A) dated 24-6-1958]

[ओएम संख्या 43/15/57-स्था। (ए) दिनांक 24-6-1958]

I, _____ hereby declare that my home town is at the place as shown below for the purpose of availing myself of the Travel Concession as notified in the Govt. of India, Ministry of Home Affairs, New Delhi O.M. No. 43/1/55/Estts - (A) Part-II dated 11-1-1956 conveyed vide Secretary (Finance) to the Delhi Administration endorsement No. F 13(3) / 54 / Finance dated 22-12-1956.

में, _____ एतद्वारा घोषणा करता हूँ कि मेरा गृह नगर नीचे दिखाए गए स्थान पर है, जैसा कि सरकार में अधिसूचित यात्रा रियायत का लाभ उठाने के उद्देश्य से है। भारत सरकार, गृह मंत्रालय, नई दिल्ली का.जा. सं. 43/1/55/एस्टट्स - (ए) भाग- II दिनांक 11-1-1956 को सचिव (वित्त) के माध्यम से दिल्ली प्रशासन के पृष्ठांकन संख्या एफ 13 (3) / 54 / वित्त दिनांक 22-12-1956 से अवगत कराया गया। .

Name of State राज्य का नाम	Name of the District (जिले का नाम)	Name of the Village (गाँव का नाम)	Name of the Railway Station)रेलवे स्टेशन का नाम	Remarks टिप्पणियाँ
1.	2.	3.	4.	5

Signature of the Govt. Servant सरकारी सेवक के हस्ताक्षर

Nomination by _____
के द्वारा नामांकन

Signature of Head of Office
कार्यालय प्रमुख के हस्ताक्षर

Designation _____
पदनाम _____

Date _____
दिनांक _____

Date of receipt of nomination _____
नामांकन प्राप्त करने की तिथि _____

Designation _____
पदनाम _____